
DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO

Č. smlouvy objednatele: 01459/2023
Č. dodatku objednatele: 00726/2023

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna as., Kolín
Cislo uctu 3661832/0800 MK0LPa35Qa2(dale jen jako „objednatel)

-

a

Zhotovitel AVE Kolín s.r.o.
Zapsaný u MS v Praze oddíl C, vložka 53627
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprá
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 25148117
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 4ybng6b ‚

Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
Císlo účtu 117551383/0300
(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 24.01.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
01459/2022 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a
souvisejících prací na akci s názvem „Nové oplocení kontejnerového stání, úprava prostoru a
revitalizace zeleně v ul. Tyršova" - II. výzva (dále jen „dílo").

II.
V průběhu prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které
smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvnÍ



strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

změna typu výpině z důvodu nemožnosti zinkovat dle představ investora, nový typ výpině
děrovaný tahokov TH 47/18 x 8, formát 1,5 x 2000 x 1500 mm PRIVAT.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu Č. 1, který je
přílohou Č. 1 tohoto dodatku Č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle Čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost
navýšit cenu díla o 61.818,00 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že Článek
Vl. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 826.659,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 173.598,39 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.000.257,39 Kč

III.
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem Č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze

změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv'). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek Č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku Č. 1. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1 je příloha:
Příloha Č. 1 - změnový list Č. 1

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 29.05.2023, usnesení č.1516/23/RM/2023.

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

1.03

ĹOL\



Změnový list č. 1 
Akce: Nové oplocení kontejnerového stání, úprava prostoru a revitalizace v ul. Tyršova 

stávající položky 

15945230 p/ech děrovaný tahokov oko 10/4,5/1,5 ti lmm tabu/e t 0,165 -190 000,00 -31 350,00 

628613611 Žárové zinkování ocelové konstrukce dílů do hmotnosti 100 kg kg 165,000 -126,00 -20 790,00 

Odpočet -52 140,00 

nové položky 
p/ech děrovaný tahokov TH 47/18 x 8, formát 1,5 x 2000 x 1500 mm 

15945235 PR/VAT (např.PERFO LINEA) t 0,558 99 000,00 55 242,00 

628613611 Žárové zinkování ocelové konstrukce dílů do hmotnosti 100 kg kg 466 126,00 58716,00 

113 958,00 

INavÝšení I I I I 61818,001 


